
Ples zemědělců a
potravinářů bude
tradičně s nejchutnější
tombolou

11. 02. 2010 13:41

 

Ples zemědělců a potravinářů se uskuteční letos v pátek 19. února od 20 hodin v libereckém Domě
kultury.

„Před dvanácti lety byla obnovena tradice pořádání plesu zemědělců a potravinářů našeho kraje. Dnes již tato
akce znovu patří mezi významné kulturní a společenské události. Známá je hlavně nejbohatší a nejchutnější
tombolou celé plesové sezóny,“ uvedl krajský radní pro zemědělství a životní prostředí Jaroslav Podzimek.
„Již tradičně se na plesu představí zemědělské a potravinářské firmy z celého Libereckého kraje. Své výrobky
budou prezentovat v bohaté tombole. Ples je samozřejmě velmi vhodným místem k setkání lidí pracujících v
tomto odvětví,“ doplnil předseda Regionální agrární rady Libereckého kraje Robert Erlebach.

Právě s neziskovými agrárními organizacemi totiž Liberecký kraj na přípravě plesu spolupracuje. O
zábavu se letos postarají taneční orchestr Big Band Luboše Ottla a Cimbálová muzika Bohuslava Eliáše.
Chybět nebude tradiční předtančení. Předprodej vstupenek je v Domě kultury v Liberci.


